
Lääkärit valitsivat vuoden 2011 tärkeimmät 
reseptivalmisteet
Yli 1 500 suomalaista lääkäriä valitsi viime vuoden tärkeimmät reseptivalmisteet Lääkäriportaalin Vuoden 
Reseptivalmiste -äänestyksessä. 

Voittajiksi nousi kaksi verenohennuslääkettä – vuosikymmeniä markkinoilla ollut klassikko ja sen moderni 
haastaja.

Vuoden 2011 reseptivalmistekilpailu 
Vuoden Reseptivalmiste on Suomen suurimman lääkärien verkkoyhteisön, Lääkäriportaalin 
(www.laakariportaali.fi), järjestämä ainutlaatuinen kilpailu, jossa suomalaiset lääkärit äänestävät, mitkä 
olivat edellisvuoden tärkeimmät reseptilääkkeet. 

Reseptivalmistekilpailussa lääkeyritykset ilmoittivat kilpaan merkityksellisimpiä lääkevalmisteitaan 
kahdessa kategoriassa ”Jo markkinoilla olevat alkuperäiset tai geneeriset valmisteet” ja ”Uudet 
alkuperäiset 2010-2011 valmisteet”. Lääketeollisuus ilmoitti kilpakategorioihin yhteensä 19 valmistetta. 
Näistä puolueeton, lääkäreistä muodostuva asiantuntijaraati valitsi äänestykseen otettavat kolme 
merkittävintä finalistia.  

Lääkäriraadin valitsemat tuotteet vuoden 2011 reseptivalmistekilpailun äänestykseen olivat:

Kategoria I: Jo markkinoilla olevat alkuperäiset tai geneeriset valmisteet: 
Valdoxan (agomelatiini), Marevan (varfariini), Orfadin (nitisinoni)

Kategoria II: Uudet, alkuperäiset 2010-2011 valmisteet:
Daxas (roflumilasti), Pradaxa (dabigatraani), Gilenya (fingolimodi)

Lääkäriraadin kokoonpanoon kuului monipuolisesti farmakologian kuin käytännön asiantuntemusta: 

Olavi Pelkonen, puheenjohtaja, farmakologian professori (em) sekä Miia Turpeinen, LT, dosentti, kl. 
farmakologia ja toksikologia, Jari Remes, LT, yleislääketieteen ja sisätautien erikoislääkäri, Asla 
Kerola, yleislääketieteen ja työterveyshuollon erikoislääkäri, Lauri Vuorenkoski, LT, terveyspoliittinen 
asiantuntija, Olli-Pekka Piira, sisätautien ja kardiologian erikoislääkäri. Sihteerinä toimi Teemu 
Puhakka, päätoimittaja, Lääkäriportaali (ei äänioikeutta).

Varsinaisessa äänestyksessä lääkärit äänestivät molempien kilpasarjojen voittajaa. Yhteensä 1 521 
lääkäriä osallistui äänestykseen. 

Vuoden 2011 reseptivalmistekilpailun voittajia ovat Marevan ja 
Pradaxa

Molempien kilpasarjojen voittajat äänestettiin ykkösiksi reiluilla äänisaaliilla. Kategoriassa I Marevania 
äänesti peräti 68,9 % ja kategoriassa II Pradaxaa 68,5 % lääkäreistä.

Äänestyksen tulokset kategorioittain

Kategoria I:
Jo markkinoilla olevat 
alkuperäiset 
tai geneeriset valmisteet

Kategoria II:

Uudet, alkuperäiset 
2010-2011 valmisteet

1. Marevan (varfariini) 68,97 % 1. Pradaxa (dabigatraani) 68,51 %
2. Valdoxan (agomelatiini) 22,20 
% 2. Gilenya (fingolimodi) 16,17 %
3. Orfadin (nitisinoni) 8,83 % 3. Daxas (roflumilasti) 15,32 %

Lääkäriportaalin päätoimittaja Teemu Puhakka kertoo, että vuonna 2010 ensimmäisen kerran järjestetty 



äänestys osoitti, että suomalaiset lääkärit haluavat sanoa sanansa siitä, mikä lääke on ollut heille 
merkityksellinen työssään. 

Viime vuoden kokemuksien perusteella vuoden 2011 äänestyksessä lääkkeet jaettiin kahteen 
kategoriaan ja näin uutuustuotteita voidaan arvioida erillisesti. 

Puhakan mielestä on hauska ja mielenkiintoinen yksityiskohta, että molemmista kategorioista löytyi 
voittajaksi lääke, jolla on samantyyppiset indikaatiot. 

- On ollut hienoa huomata, että lääkärikunta arvostaa myös muitakin arvoja lääkkeen ympärillä, kuin 
uutuusarvoa, Puhakka kehaisee.

Voittajat palkittiin
Vuoden 2011 reseptivalmistekilpailun voittajat palkittiin tänään maanantaina 9.1.2012 Helsingissä 
Lääkäripäivillä järjestetyssä julkistamistilaisuudessa. 

Vuoden reseptivalmiste -kilpailu järjestettiin nyt toista kertaa. 
 
Lisätietoja:

Mika Nevalainen
toimitusjohtaja, Darwin Media Oy

Tämä on Lääkäriportaali 

Lääkäriportaali on sisällöltään pohjoismaiden suurin lääkäreille ja lääketieteen opiskelijoille suunnattu ilmainen 
internet-palvelu.

Palvelusta löytyvät mm. erikoisalakohtaiset lääketieteelliset uutiset ja referaatit sekä lääkärin työkaluja, kuten 
lääkärin lomakkeet, terveydenhuollon osoitteisto, tietokantapalveluja ja VerkkoPharmaca. 

Palvelua pääsevät käyttämään rekisteröityneet lääkärit ja lääketieteen opiskelijat. Lääkäriportaaliin on 
rekisteröitynyt yli 15 000 suomalaista lääkäriä. 

Keskimäärin kuukauden aikana palvelua käyttää reilut 12 000 eri lääkäriä ja palvelussa tehdään 62 000 sivunäyttöä 
kuukaudessa (tiedot 12/2011).


